



4e Nota van Inlichtingen

Reinigingsdienst Waardlanden

ten behoeve van de Europese Openbare Aanbesteding

“Levering minicontainers met chips en aanverwante dienstverlening. Levering en plaatsing GFE behuizingen.”

Datum: 30-11-2021

Deze nota van inlichtingen is opgesteld naar aanleiding van vragen, gesteld door verschillende aanvragers. Enkele vragen zijn mogelijk meerdere malen gesteld en deze zijn dan ook meerdere malen opgenomen in deze nota om kenbaar te maken dat deze vragen op dezelfde wijze zijn geïnterpreteerd.

4e Nota van inlichtingen ""Levering minicontainers met chips en aanverwante dienstverlening. Levering en plaatsing GFE behuizingen" van Reinigingsdienst Waardlanden

Vraag	Hoofdstuk/ Bijlage	Pagina	Paragraaf	Vraag	Antwoord
1	05 - Prijsinvulformulier	2	Perceel II	De eerste post wordt omschreven als : "Leveren, plaatsen en afmonteren van.. Etc.", daarna worden separaat de tarieven voor het plaatsen in elementenverharding en groen gevraagd . Om e.e.a. correct in te vullen: is mijn aanname juist dat de eerste post uitsluitend gaat over het produceren, leveren van een afgemonteerde, werkende GFE behuizing op definitieve locatie? Deze prijs is dus exclusief de plaatsingswerkzaamheden op locatie?	Uw veronderstelling is correct. Op regel 5 en 6 dienen de plaatsingswerkzaamheden op locatie te worden vermeld. Op regel 3 dienen alle kosten inzake leveren, afmonteren etc. (exclusief de plaatsingswerkzaamheden op locatie) te worden vermeld.
2	05 - Prijsinvulformulier	2	Perceel II	Optioneel worden er dubbele GFE cocons gevraagd. Hier wordt ook gesproken over: Leveren, afmonteren en plaatsen. Is dit wél inclusief de plaatsingswerkzaamheden in groen/elementenverharding of worden deze kosten niet opgevraagd? Zo ja, kan dit ook separaat worden opgegeven in een nieuw prijsinvulformulier?	Hier dient de prijs ingevuld te worden <u>inclusief</u> de plaatsingswerkzaamheden in elementenverharding.
3	05 - Prijsinvulformulier	2	Perceel II	We krijgen een foutmelding als we in het prijsinvulformulier Perceel II bij de post Optioneel (leveren dubbele GFE behuizing) een prijs willen invoeren. Hiervoor hebben we een machtiging nodig. Kunnen we een nieuwe prijsinvulformulier voor perceel II krijgen?	Uw opmerking is correct. Bij deze Nota van Inlichtingen is een nieuw prijzenblad voor Perceel 2 gepubliceerd. (VERSIE 2). LET OP: Deze versie 2 dient u in te dienen in uw inschrijving op straffe van uitsluiting.
4	05 - Prijsinvulformulier		Perceel II	Bij het prijsformulier voor Perceel 2 van bovengenoemde aanbesteding kunnen wij cel C18 niet invullen omdat deze beveiligd is. Willen jullie a.u.b. z.s.m. een nieuw Excel bestand ter beschikking stellen?	Zie het antwoord op vraag 3.
<u>Mededeling van de aanbestedende dienst:</u> Wellicht ten overvloede vermelden wij dat de planning van de aanbesteding ongewijzigd gehandhaafd blijft.					